

SANDOSTINE

Food World



DISCOVER HOW TASTY HEALTHY CAN BE!

SANDOSTINE



DISCOVER HOW TASTY HEALTHY CAN BE!

We find it important that you should be able to eat together so that you can come into contact with each other's story and thereby exchange experiences. We sell products with and without meat and bring people with different eating habits together so they can consume food and exchange their experiences. With these positive experiences from others, more and more people will tend to choose Vegan products. We distinguish meat and vegan products by the color of the product name.

The products with meat are referred to as the product name in orange letters. Vegan products are referred to as the product name in green letters.

NATURAL RAW MATERIALS!

At the base, the products are made from natural and as many fresh ingredients as possible. The products are usually tastier than the other products you know. This because it is without color and controversial flavour enhancers.

WITH AND WITHOUT MEAT

Our products are intended for a wide audience. In addition to people who love meat, we also have various variations for vegetarians and vegans. The products are also very suitable for people who follow a transmitted lifestyle or diet, for example due to food allergy or intolerance.

All our products are free of: gluten, milk (casein and B lactoglobulin), lactose, egg, soy, lupine, peanut, nuts, coriander, celery, legumes, sesame, mustard, fish, shellfish and molluscs.

We exclude 24 allergens and guarantee the 14 of VITAL 2-1 which are mandatory for labelling including lactose. In addition, our products are free of colorants and flavour enhancers (MSG and glutamate) and, where we can, we exclude added sugars.



SALES POINTS

Our best products are available for festivals, beach clubs, party caterers, buffets, catering, hostelry, pubs etc. But also for consumers in stores. Our food could be used as finger food, lunch, main course, tappas and appetizer.

CERTIFICATION

In order to guarantee food safety, all our products are continuously screened by the HACCP system. In addition, many of our products are BRC certified to IFS and are the most produced in a high care space. To guarantee food safety related to allergens, we have certificates and our products are tested at an approved laboratory. We will be happy to answer any questions.



PACKAGING FOR CATERING AND CONSUMER

We use large-scale packaging in our assortment, from 24 to 56 pieces or up to 2.5 kg and for consumer do we have 4 to 9 pieces per package. In the basics we can provide it with a sticker with Spanish and English text with all necessary and required information, such as: preparation, advice and ingredients. Delivery time depends on your order and the stock to be shipped. At start-up, we will need up to 5 weeks. This is without on your carrier's shipping and depends on your time of order. In holidays and Christmas periods shipping time will take longer. Later on, when you increase your order, we can switch to packaging with Spanish text for consumer packaging. For this we need approximately 12 weeks for your order. To help you with the start up, we will handle the first three orders without minimum order prices. All combinations are possible and can be picked up in the Netherlands by your carrier.



PRIVATE LABEL

Do you want to offer snacks or bakery products under your own private label? We are your partner to assist! We can also produce snacks and bakery products for you. If you have a special request, we can in consultation with you, develop products that fulfil your wishes and requirements. This way we can develop and produce gluten free, allergy free, but also vegetarian as vegan and halal for you. Many products can be used for a tapas and snack or as a meal.

COOKING TIME

Our products can often be heated in several ways. Some products can be prepared in the oven, frying pan, Air Fryer, pan or BBQ. Fry our snacks in vegetable frying oil at 170°C. To avoid cross contamination, we recommend to prepare our products in a clean device. For the best quality we recommend you to fry the products directly from the freezer, and don't let defrost.

SHELF LIFE

Our products have a minimum of 6 months guarantee up to a minimum of 18 months before it expires. Per product the date varies. We would like to answer your question about the product's best before dates.

MUSHROOM RAGOUT *Smooth ragout sauce with mushrooms.*

Delicious for in Bouchées, as a sauce for meat or vegetable dishes or as a base of mushroom soup, the only thing to do is length the ragout with a half bucket water. From frozen: Put the bucket in a bowl / pan with hot water or in the au-bain-marie until you can get the ragout out of the bucket. Then remove the bucket and heat the ragout in a pan.

BEEF RAGOUT *Smooth ragout sauce with beef.*

Delicious for in Bouchées, or as a sauce for meat, and also delicious sauce over the fries. From frozen: put the bucket in a bowl / pan with hot water or in the au-bain-marie until you can get the ragout out of the bucket. Then remove the bucket and heat the ragout in a pan.

BEEF OR VEGETABLE CROQUETTES *A delicious crispy croquette available in beef or vegetable.*

Smooth sauce in a crispy jacket with 20% fresh beef or 24% vegetable. Fry the croquettes from the freezer in oil at 170°C about 7 minutes “depending type oven”. Don’t let defrost. To avoid cross-contamination, we recommend not to fry allergen containing products in vegetable frying oil.

BEEF OR VEGETABLES BITTER BALLS *A delicious crispy croquette available in beef or vegetable.*

Smooth sauce in a crispy jacket with 20% fresh beef or 24% vegetable. Fry the croquettes from the freezer in oil at 170°C about 4 minutes “depending type oven”. Don’t let defrost. To avoid cross-contamination, we recommend not to fry allergen containing products in vegetable frying oil.

CHICKEN NUGGETS *Crunchy, crispy and delicious nuggets.*

89% Chicken fillet and chicken in a crown jacket for tapas or appetizer. Fry the chicken nuggets from the freezer in oil at 170°C about 4 minutes, “depending type oven”. Don’t let defrost. To avoid cross-contamination, we recommend not to fry allergen containing products in vegetable frying oil.

MINCEMEAT SAUSAGES *Again a finger licking good product the “mincemeat sausages”.*

In pieces delicious for tapas or appetizer. Chicken / beef sausage: 10% beef and 63% Chicken meat. Fry the mincemeat sausages from the freezer in oil at 170°C about 4 minutes, “depending type oven”. Don’t let defrost. To avoid cross-contamination, we recommend not to fry allergen containing products in vegetable frying oil.

NOODLE DISK / BAMI BITE *Noodles in a crispy jacket with fresh vegetables.*

This snack is prepared using a base of cooked noodles. The ingredients are similar to those for bami goreng, vegetables with Indonesian spices and sauces. Fry the noodle disk from the freezer in oil at 170°C about 7 minutes, “depending type oven”. Don’t let defrost. To avoid cross-contamination, we recommend not to fry allergen containing products in vegetable frying oil.

BOUCHÉES *Processed puff pastry in the form of a cup.*

With this Bouchées you make in no time a fantastic court. You can fill them with our mushroom or beef ragout, or with vegetables, smokes fish, shrimps etc. From frozen, warming up in the oven plus minus circa 5 minutes, “depending type oven”. Don’t let defrost. We recommend to heat up the Bouchées in an allergen free oven.

All Chef Cooks have their own idea and knowledge to make beautiful combinations and creations of the above products!

OUR MEAT PRODUCTS

CROQUETTE - BEEF

Nett weight per pcs : 80 gr.
Consumer Carton : 15 x 4 pcs
Big Consumption : 24 pcs
Nett weight per pack : 320 gr.
Nett weight Consumer Carton : 4800 gr.
Nett weight Big Consumption : 1920 gr.
Shelf life : 15 months



CROQUETTE - BEEF - balls

Nett weight per pcs : 25 gr.
Consumer Carton : 15 x 9 pcs
Big Consumption : 56 pcs
Nett weight per pack : 225 gr.
Nett weight Consumer Carton : 3375 gr.
Nett weight Big Consumption : 1400 gr.
Shelf life : 15 months



CHICKEN NUGGETS

Nett weight per pcs : \pm 20 gr.
Consumer Carton : \pm 16 pcs
Big Consumption : \pm 125 pcs
Nett weight per pack : 320 gr.
Nett weight Consumer Carton : 3000 gr.
Nett weight Big Consumption : 2500 gr.
Shelf life : 12 months
Halal available



MINCEMEAT SAUSAGES

Nett weight per pcs : 70 gr.
Consumer Carton : 16 x 5 pcs
Big Consumption : 40 pcs
Nett weight per pack : 350 gr.
Nett weight Consumer Carton : 5600 gr.
Nett weight Big Consumption : 2800 gr.
Shelf life : 6 months



OUR MEAT PRODUCTS

BEEF RAGOUT

Nett weight per pcs : 350 gr.

Consumer Carton : 12 pcs

Big Consumption : 12 pcs

Nett weight per pack : 350 gr.

Pcs per carton : 12 x 350 gr.

Nett weight per carton : 4200 gr.

Shelf life : 12 months



OUR VEGETARIAN PRODUCTS

CROQUETTE

Nett weight per pcs : 80 gr.
Consumer Carton : 15 x 4 pcs
Big Consumption : 24 pcs
Nett weight per pack : 320 gr.
Nett weight Consumer Carton : 4800 gr.
Nett weight Big Consumption : 1920 gr.
Shelf life : 15 months



CROQUETTE - balls

Nett weight per pcs : 25 gr.
Consumer Carton : 15 x 9 pcs
Big Consumption : 56 pcs
Nett weight per pack : 225 gr.
Nett weight Consumer Carton : 3375 gr.
Nett weight Big Consumption : 1400 gr.
Shelf life : 15 months



NOODLES DISK

Nett weight per pcs : 80 gr.
Consumer Carton : 15 x 4 pcs
Big Consumption : 24 pcs
Nett weight per pack : 320 gr.
Nett weight Consumer Carton : 4800 gr.
Nett weight Big Consumption : 1920 gr.
Shelf life : 12 months



PUFF PASTRY

Nett weight per pcs : 275 gr.
Consumer Carton : 55 x 5 pcs
Big Consumption : 8 pcs
Nett weight per pack : 275 gr.
Nett weight Consumer Carton : 275 gr.
Nett weight Big Consumption : 2200 gr.
Shelf life : 6 months



OUR VEGETARIAN PRODUCTS

PUFF PASTRY - *not yet available*

Nett weight per pcs : 800 gr.
Consumer Carton : 10 pcs
Big Consumption : 10 pcs
Nett weight per pack : gr.
Pcs per carton :
Nett weight per carton : gr.
Shelf life : 6 months



MUSHROOM RAGOUT

Nett weight per pcs : 350 gr.
Consumer Carton : 12 pcs
Big Consumption : 12 pcs
Nett weight per pack : 350 gr.
Pcs per carton : 12 x 350 gr.
Nett weight per carton : 4200 gr.
Shelf life : 12 months



VOL-AU-VENT

Nett weight per pcs : 55 gr.
Consumer Carton : 8 x 2 pcs
Big Consumption : 8 x 2 pcs
Nett weight per pack : 110 gr.
Pcs per carton : 8
Nett weight per carton : 880 gr.
Shelf life : 12 months



BREAD CRUMBS

Nett weight per pcs : 500 gr.
Consumer Carton : 6 pcs
Big Consumption : 6 pcs
Nett weight per pack : 500 gr.
Pcs per carton : 6
Nett weight per carton : 3000 gr.
Shelf life : 12 months



OUR VEGETARIAN PRODUCTS

BAKED ONIONS

Nett weight per pcs : 200 gr.

Consumer Carton : 20 pcs

Big Consumption : 20 pcs

Nett weight per pack : 200 gr.

Pcs per carton : 20

Nett weight per carton : 4000 gr.

Shelf life : 12 months



GLUTEN/
WHEAT



FREE

LACTOSE/
MILK



FREE

EGG



FREE

PEANUTS/
NUTS



FREE

UNIQUE

We offer an unique range of gluten-free products. Each and every one of our product is delicious. Below you will find several suggestions for creating a tasty snack, lunch or dinner in an instant. By working with multiple producers who have a focused production, we are able to offer many variations and combinations. This way, we offer an all-round concept!

In the attachment you can see the products, which are all gluten-free. We have already thought of serving suggestions for you!

Also in the attachment the range in frozen:

- ✓ Bread, pastries / small pastries and specialties,
- ✓ Breakfast Cereals, Superfood, for all our little friends, Bio, shake awake,
- ✓ Gluten-free sauces,
- ✓ Snacks, Ragouts and other.



GLUTEN/ WHEAT	LACTOSE/ MILK	EGG	PEANUTS/ NUTS
FREE	FREE	FREE	FREE











DISCOVER HOW TASTY HEALTHY CAN BE!

Molenplaatsweg 20, 9531 JW Borger, The Netherlands
Telephone +31 - 599 - 345 600 ~ Fax +31 - 599 - 345 601
E-mail: christine@foodworld-sandostine.com
www.foodworld-sandostine.com